PHÒNG GD&ĐT ĐÓNG TRIỀU CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỞNG TH HÒNG THẢI ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: 35/TB-THHTĐ Hồng Thái Đông, ngày 04 thảng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai Quyết động điều động, luân chuyển Phó hiệu trưởng. Quyết định

điều chỉnh Phân công nhiệni vụ cho Phó Hiệu trường

Căn cứ Nghị định số 04/20Ỉ5/NĐ-CP ngày 09/01/2015 “Nghị đinh về thực
hiện dàn chù trong hoạt động cơ quan hành chính nhà nước vờ đơn vị sự nghiệp
công lập ” của Chính Phủ;

Căn cử Thông tư sổ 36/20ỉ 7/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giảo dục
và Đào tạo về Quy chế thực hiện công khai đoi với các cơ sở giảo dục và đào tạo
hệ thong giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 cùa Bộ tài chính về
việc Hướng dan về công khai ngân sách đoi với đơn vị dự toán ngân sách, to chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018
cùa Bộ tài chính “Thông tư sửa đồi, bo sung một so điểu cùa Thông tư sổ
61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Thông tư số 1 Ỉ/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19/05/2020 cùa Bộ Giảo
dục và Đào tạo về việc Hướng dan thực hiện dân chù trong hoạt động của cơ sở
giáo dục công lộp;

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/09/2020 Thông tư ban hành
Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn sổ Ỉ355/PGD&ĐT ngày 25/08/2023 cùa Phòng GD&ĐT
về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kế hoạch số 53/KH-THHTĐ ngày 29/08/2023 cùa Tncờng TH Hồng
Thái Đông về việc Thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023-2024;

Can cứ kể hoạch sổ 47/KH-THHTĐ ngày 28/8/2023 cùa Trường TH Hồng
Thái Đông về việc thực hiện công khai năm học 2023-2024;

I. Trường Tiểu học Hồng Thái Đông thông báo công khai Quyêt động điều
động, luân chuyển Phó hiệu trưởng. Quyêt định điêu chinh Phân công nhiệm vụ
cho Phó Hiệu trưởng.

II. Thòi gian công khai: 30 ngày (từ ngày 04/9/2023 đến ngày 04/10/2023)
III. Địa điểm công khai: Being thông bảo, trang web của nhà trường.

Trên dây là Thông báo công khai Quyết động điều động, luân chuyên Phó hiệu
trường. Quyết định điều chình Phân công nhiệm vụ cho Phó Hiệu trường cùa
trường Tiểu học Hồng Thái Đông. . - vrv,
Nơi nhận:
- CBGV-NV(n/b);
- Lưu: HSCK.

Dương Thị Thúy Hang

;HIẸU TRUONG
trưởng YỴv

IHỘC

Scanned with

IS CamScanner

UỶ BAN NHÂN DÂN
THI XÃ ĐÔNG TRIỀU

sổ : 2241/ỌĐ-ƯBND

CỘNG HOÀ XÃ HỢI CHỦ NGHỈA V I$T  NAM
Độc lập  - T ự  do  - H ạnh  p h ú c

Đ óng Triều, ngày 30 tháng 8  năm 2023

Q U Y Ế T  Đ |N !Ỉ
v ề  việc điều dộng, bổ nhiệm viên chức lãnh đạo, quản lý

C H Ù  T ỊC H  ỦY BAN N H Â N  DÂN T H Ị XÃ Đ Ỏ N G  T R IẺ U

Cân cử  Luật TỔ chức chinh quyền đ ịa  phtrcmg ngày 19/6/2015; Luật sừa đồi.
b ổ  sung m ột sổ  điểu cùa Luật Tổ chức Chỉnh phũ và  Luật Tô chức chinh quyên đ ịa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Luật Viên chúc ngày 15/11/2010; Luật sữa đôi. bố  sung m ột số  điêu
cùa Luật cán bộ. cõng chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ  N ghị định so ỉ 15/2020/N Đ -C P  ngày 25/9 /2020  của Chinh phù qu y
định ve tuyên dụng, sử  dụng và quản lý  viên chức:

Căn cứ  Q uyẻt định số  30/2022/Q D -U BN D  ngày 03/10/2022 cùa UBND tình
Quàng Ninh về việc ban hành Q uy định quản tỷ  to  chức bộ m ày biên  chế. cán bộ.
cõng chúc, vién chúc, lao động họp đồng trong cơ  quan, ro chức hành chinh, đơn  vị
sự  nghiệp công lập vỏ  nguời quản ỉv  doanh nghiệp trong doanh nghiệp có  von g ó p
của chủ sở  hữu thuộc thầm quyền quàn tỷ  của ƯBND tinh Q uảng N inh; Q uyết định
s ố  2 1/2021/Q Đ - ƯBND ngà}> 25/02/2021 của ƯBND rình Q uảng N inh vẻ v iệc  ban
hành Q uy định bô nhiệm, bô nhiệm  lại, luân chuyền, điêu  động, b iệ t ph ái, từ  chúc,
thôi g iữ  chức vụ, miẽn nhiệm công chức, viên chức g iữ  chức vụ lãnh đạo. quản lý  trong
các cơ  quan hành chỉnh, đơn vị sự  nghiệp công lập thuộc UBND rình Q uảng Nừth:

Cản cứ  Q uy định sổ  04-Q Đ /T U  ngàỵ 21/8/2021 của Ban C hấp hành Đ ản g bộ
th ị xã vê phán  cáp  quản lý  cán bộ và  bô nhiệm, g iớ i thiệu cản bộ ứng cử; Thông
bảo sô  574-T B rTU n gày 30/8 /2023 của Ban Thiròng vụ Thị ủy Đ ôn g Triều về côn g
tá c  cản bộ.

Theo để nghị của Phòng N ội vụ thị x ã  tạ i Tờ trình số  435/TTr-N V ngày 30/8/2023.

Điều I. Điều động, bổ nhiệm có thờị hạn ông Hoàng Văn Dương sinh ngàv
18/11/1977, Phó Hiệu trường Tạròmg Tiểu học Hồng Thái Tây, Trình độ chuyên
môn: Đại học ngành Giáo dục tiểu học, Đại học ngành Quản lý giáo dục giư chưc
vụ Phó Hiệu trường Trường Tiểu học Hồng Thái Đông, kể từ ngay 01/9/2023

Thởi gian giữ chức vụ bổ nhiệm lả 05 năm.
Điều 2. Lưong vả các khoản phụ cấp của ỏng Hoàng Văn Dương thực hiên

theo quy định hiện hành.

QƯYÉT ĐỊNH: